
河南省水旱灾害防御中心安平路库区、货站街库区物业服务中标公告

（招标编号：JHGK-2024-11-16）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省水旱灾害防御中心安平路库区、货站街库区物业服务:

      中标人：河南圆方物业管理有限公司 中标价格：76.35366万元

二、其他：

   一、采购项目名称: 河南省水旱灾害防御中心安平路库区、货站街库区物业服务

二、项目编号：JHGK-2024-11-16

三、采购项目用途、数量、简要技术要求,合同履行日期：

3.1采购内容：公共部分和公共设施设备日常维护、公共秩序维护、安全管理服务、环境卫

生保洁服务及消防、安防设施维护服务；

3.2服务要求：符合国家现行规范和相关质量标准要求，满足采购人需求。

3.3服务质量：合格

4、合同履行期限：试用期 1年，试用期满后，根据服务质量，续签二年。5、本项目是否接

受联合体投标：否

6、是否专门面向中小企业：否

四、评标日期：2024年 12月 18日

五、招标公告发布日期：2024年 11月 27日

六、采购方式:公开招标

七、中标情况:

中标供应商名称：河南圆方物业管理有限公司   

中标金额：763536.6元

中标供应商地址：河南省郑州市金岱产业聚集区文治路东、鼎盛街北 D区 D2栋 6层 8号 

联系人：丁进刚

联系方式：0371-86170214

八、评标委员会成员名单:孟惠南、崔立颖、刘会杰、张向飞、殷耀俊。

九、招标代理服务费:

1.本项目收取采购代理服务费



2.本项目采购代理服务费由中标人向采购代理机构一次性现金或转账予以支付。

3.支付标准：依据河南省招投标协会收费指导意见豫招协[2023]002号文件服务。

十、中标公告发布的介及中标公告期限:

本中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

中标公告期限为 1个工作日。

十一、联系方式:

1.采购人：河南省水旱灾害防御中心

地址：郑州市红专路 78号

联系人：李老师   

联系方式： 18203681812

2.采购代理机构：河南聚昊工程管理有限公司

地    址：郑州市郑东新区金水路东风南路绿地新都会 8号楼 503-3

联系人：张培培           

联系方式：0371-55023662 

邮箱：jhgcglvip@126.com  

3.项目联系方式 

项目联系人：李老师 

联系方式：18203681812    

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省水旱灾害防御中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省水旱灾害防御中心                         

   地    址：郑州市红专路 78号                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：18203681812                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南聚昊工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水路东风南路绿地新都会 8号楼 503-3

   联 系 人： 张培培



   电    话： 0371-55023662

   电子邮件： jhgcglvip@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T17:06:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T17:07:25+0800
	BJ
	ePolicy




